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] Advanced Edition

Empresas

1000 EMPRESA DEMO ... Vv
V.D.l. por articulo V.D.l. por almacén V.D.l. por familia / subfamilia

Codigo Nombre Lote | Cantidad Precio m. V.D.l. l Almacen Importe Subfamilia Importe
DVP2001F FUNDICION GG.25:30 255Klg 300,00 @ 55750,00000 16.725.000,( Almacén central 123.916.460,97 99,76% Piezas - Accesorios varios comunes 80.310.482,16 64,65
RODCRBC20025 RODAMIENTO CRB 200-25 T1 300,00 55390,00000  16.617.000,( Almacén de Bilbao 250.000,00 0,20% Carretera - Accesorios carretera 23.330.441,84 18,78
MQOT HMZD120 MOTOR HIDRAU.MDZ120AZ1X/M 455,00 | 35000,00000  15.925.000,( Almacén de Reparacio... 45.600,00 0,04% Subfamilia eliminada 18.815.136,90 15,15
VALDTMT16A VALVULA RAPIDO-LENTO 300,00 44707,00000  13.412.100, Almacén de Barcelona 5.265,84 0,00% Sin Subfamilia 1.436.016,00 1,16
YCI DI8 DETECTOR M.8 NA PNP DIELL 1.200,00 | 6666,14000  7.999.368( Almacen Talleres Extem... 8,47 0,00% Jerseys - Jerseys 125.674,58 0,10
DVP2001M MODELO DE PORESPAN 300,00 21000,00000  6.300.000,( Almacén de rechazos 0.00 0.00% Pantalon - Pantalones 99.400,00 0,08
RET0945048025 RETEN VA-0500 450x480x25 300,00 | 20927,00000  6.278.100,( Total 124.217.117....  100,00% Montafa - Bicicletas de montana 44.608,91 0,04
100R1014W1206  RES. CARBON SMD 100R,10%, 1/4W, 1... 1411000 410,00000  5.785.100 e Paseo - Bicicletas de paseo 33.200,00 003
DIAPOL508 RESINA EPOXY DIAPOL 508, ROYAS DI... 552000 1000,00000  5520.000, Montaria - Accesorios montafia 1559657 001
YCHCRNG5200 CAJA HIMEL CRN 65/200 , 300100 14983’00000 4494 900’( V.D.l. por almacén RESINA - Resina 407240 0,00

d d — Carretera - Bicicletas de carretera 2.174,05 0,00
YFADO324 FUENTE ALIMENTACI.ADO3-24 300,00 11050,00000  3.315.000, Almacén de Bilbao — Dulces - Dulces y chocolates 1.862.45 0.00
TUBH381500 TUBO FLEXI.HIDR.3/8"x1500 1.200,00  2412,25000  2.894.700,( Lacteos - Productos lacteos 99,00 0,00
HFO 220 HIERRO FUNDIDO D. 220X210 16.790,00 |  140,68000 2362017, TUBOS - TUBOS REDONDOS 4210 0,00
YCO FMES8 CONECTOR BAUNER ES8.5P 600,00 332550000  1.995.300, Personales - Accesorios Personales -60,00 0,00
YTGV2MO7 INT.PROTEC.1.6 -2.5GV2M07 300,00 4719,00000  1.415.700, Varios - Varios 121,50 0,00
F1140 210 ACERO 677000  122,78000 831.220,¢ Montaje - Montaje, revision articulos -217,50 0,00
CC47N100VR5512...  COND. CERAMICO 47nF 100V 10.002,00 82,28354 823.000,( Limpieza - Materiales limpieza -1.206,00 0,00
Total 443.524,15 124.217.11.. Total 124.217.117... | 100,00

L— Almacén central

Top 10 V.D.I. por articulo V.D.l. por familia / subfamilia
20 mill. 170
Articulos con V.D.L. ALUMINIOS - ALUMINIO —
Top 10 V.D.I.
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Valor del inventario (V.D.l.)
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Almacén Ubicacion Empresas

k V) | “ sage 200 | Advanced Edition Todas Vv Todas 1000 EMPRESA DEMO ...

Fecha caducidad: Si / No Inventario por ubicacién

Todas Ny SINUBICACION

Fecha de caducidad

DETECTOR M.8 NA PNP DIELL
14/04/2022  20/08/2022 ‘

| RESINA EPOXY... | CAJA HIME... | FUENT...

Codigo de articulo FUNDICION GG.25:30 255KIg
' L MODELO DE PORESPAN INT.PR... | C... |O...
MOTOR HIDRAU.MDZ120AZ1X/M | S EEE
Todas N I 1
| HIERRO FUND... |
s f el e | RETEN VA-0500 450x480x25
Todas N
Eammil RODAMIENTO CRB 200-25 T1 VALVULA RAPIDO-LENTO RES. CARBON SMD 100R,10... | CONECTOR BA...
amilla
Todas N Articulo Ubicacién Valor de inventario Cantidad Medida L
FUNDICION GG.25:30 255KIg SINUBICACI... 16.725.000,00 300,00
RODAMIENTO CRB 200-25 T1 SINUBICACI... 16.617.000,00 300,00
‘I 2 4 2 ’I 7 ‘I ’I 7 7 8 MOTOR HIDRAU.MDZ120AZ1X/M SINUBICACI... 15.925.000,00 455,00
Subfamilia . . ’ VALVULA RAPIDO-LENTO SINUBICACI... 13.412.100,00 300,00
Valor del inventario total DETECTOR M.8 NA PNP DIELL SINUBICACI... 7.999.368,00 1.200,00
Todas v MODELO DE PORESPAN SINUBICACI... 6.300.000,00 300,00
RETEN VA-0500 450x480x25 SINUBICACI... 6.278.100,00 300,00
RES. CARBON SMD 100R,10%, 1/4W, 1206 SINUBICACI... 5.830.700,00 14211,00

RESINA EPOXY DIAPOL 508. ROYAS DIAMOND SINUBICACI... 5.520.000.00 5.520.00 ' KILO
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Powered by Make Solutions

Fecha de caducidad

14/04/2022  20/08/2022

Codigo de articulo

Todas

Nombre de articulo

Todas

Familia

Todas

Subfamilia

Todas

VW |‘ sage 200 | Advanced Edition

Almaceén Ubicacion Empresas

Todas N Todas e 1000 EMPRESA DEMO ... Vv
Codigo Articulo Lote Ubicacion | Precio Med. | Cantidad | U. Medida  Fecha cad. ' Articulos con stock:

A d

YETI ETIQUETAS 40X10 ADHESIVA SINUBIC... -1461,46000 1.200,00
YTGV1A02 | BLOQUE AUXILNA+NA GV1A02 SINUBIC... -21,44000 300,00
OR00392... | JUNTA TORICA OR 39,2x 5,7 SINUBIC... 0,00000 300,00 2 2
ARTP Articulo Partida 233 SINUBIC... 0,00000 1,00 20/08/2022 0...
Ananand N A ARDARM CAAR ANAR AR, A4 LAAL 4NAC ciniin A AnnAA 400 Con precio medio negativo, stock negativo o prec...
Total 1842,85000 845,00

Cédigo Articulo Lote Ubicacion | Precio Med. Cantidad U. Medida | Fecha cad.®
A d
ARN0020 ARANDELA DIN-125 d.20 SINUBICA... 2,12628 148.605,00
10R1014W... | RES. CARBON SMD 10R, 10%, 1/4W, 1206 SINUBICA... 0,40000 24.988,00
CP100NF2... | COND. POLIESTER 100NF-275V, RASTER 15, 10... SINUBICA... 10,50000 22.100,00
HF0 220 HIERRO FUNDIDO D. 220X210 SINUBICA... 140,68000 16.790,00
ACNADANTA DCC ~ADDMARK CAAN ACAD 1004 1 /A 1208 CIMNILIDIMA FaW.Falalalal V., W ~faTaWalal
Total 304147,94673  431.198,15

Cédigo Articulo Lote Ubicacién | Precio Med. Cantidad U. Medida | Fecha cad.®
ARN0020 ARANDELA DIN-125 d.20 SINUBIC... 2,12628 148.605,00
10R1014W... | RES. CARBON SMD 10R, 10%, 1/4W, 1206 SINUBIC... 0,40000 24.988,00
CP100NF2... | COND. POLIESTER 100NF-275V, RASTER 15, 10... SINUBIC... 10,50000 22.100,00
HF0 220 HIERRO FUNDIDO D. 220X210 SINUBIC... 140,68000 16.790,00
Total 304338,21667 421.604,15

Codigo Articulo Lote Ubicacion Precio Med. Cantidad U. Medida | Fecha cad. ®
ARNO0020 ARANDELA DIN-125 d.20 SINUBICACI... 2,12628 148.605,00
10R1014W... | RES. CARBON SMD 10R, 10%, 1/4W, 1206 SINUBICACI... 0,40000 24.988,00
CP100NF2... | COND. POLIESTER T00NF-275V, RASTER 15, 10... SINUBICACI... 10,50000 22.100,00
HFO0 220 HIERRO FUNDIDOQ D. 220X210 SINUBICACI... 140,68000 16.790,00
Total 304557,53606 444.736,15
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Fecha de caducidad

14/04/2022

Codigo de articulo

Todas

Nombre de articulo

Todas

Familia

Todas

Subfamilia

Todas

20/08/2022

Valor y precios

Eédigo
100R1014W1206
100R1014W1206
100R1014W1206
10R1014W1206
150R1014W1206
52323X203
ARNO0020

ARTP

ARTP

ARTP

BT137600D
BT137600D
CAJARL26
CASILIGRIS20CM
CC47N100VR551206
CHA12012060
CHOKERFL1
CIRL26A

COMP1

COMP2

COMP3
CP100NF275VR1510X2
CS05344825
DIACDB3
DIAPOL508
DvP2

DVP2001F
DVP2001M
DVP2004
DVP2005
DVP2008

DVP2010
Total

| “ sage 200 ’ Advanced Edition

Nombre

RES. CARBON SMD 100R,10%, 1/4W, ...
RES. CARBON SMD 100R,10%, 1/4W, ...
RES. CARBON SMD 100R,10%, 1/4W, ...
RES. CARBON SMD 10R, 10%, 1/4W, ...
RES. CARBON SMD 150R,10%, 1/4W, ...

TUBO ST-52 DE 323x203
ARANDELA DIN-125 d.20
Articulo Partida

Articulo Partida

Articulo Partida

TRIAC BT137/600D, 10A, VG=30V
TRIAC BT137/600D, 10A, VG=30V
CAJA REGULADOR RL26

CABLE SILICONA GRIS 20CM D=0.75
COND. CERAMICO 47nF 100V
CHAVETA DIN6885 20x12x 60

CHOQUE RF 1.3mH 2.5A, MOD. 5525...

CIRC. IMPRESO DE REGULADOR RL26
COMPONENTE1
COMPONENTEZ2
COMPONENTE3

COND. POLIESTER 100NF-275V, RAST...

CASQUILGUIA D179 34x48x25
DIAC DB3

RESINA EPOXY DIAPOL 508, ROYAS D...

DIVISOR PENDULAR
FUNDICION GG.25:30 255Klg
MODELO DE PORESPAN
FRENO

BRIDA SUPERIOR

EJE CONDUCIDO

TAPA FRENO

Almacén

Todas

Almacén Lote

Almacén de rechazos

Almacén central

Almacén de Reparaciones

Almacén central

Almacén central

Almacén central

Almacén central

123455
48855
Almacén central 233

Almacén central
Almacén central

Almacén central 5
Almacén central 6
Almacén central
Almacén central
Almacén central
Almacén central
Almacén central
Almacén central
Almacén central
Almacén central
Almacén central
Almacén central
Almacén central
Almacén central
Almacén central
Almacén central 2
Almacén central
Almacén central
Almacén central
Almacén central
Almacén central
Almacén central

Cantidad

1,00
14.110,00
100,00
24.988,00
14.600,00
836,00
148.605,00
10,00
38,00
1,00
10.500,00
350,00
11.096,00
4.526,00
10.002,00
1.220,00
11.829,00
11.045,00
-115,00
-120,00
-117,00
22.100,00
597,00
12.377,00
5.520,00
30,00
300,00
300,00
49,00
140,00
100,00

-2,00
443.818,15

Ubicacion

' Todas N

Unidad | Fecha cad. Precio m.

0,00000
410,00000
456,00000

0,40000

0,40000
210,72115

2,12628

027273

12,00000
0,00000
37,80000
37,80000
5,08967
0,60000
82,28354
163,00000
52,00000
10,81983
16,00000
45,00000
30,00000
10,50000
1054,00000
19,78933
KILO 1000,00000
5,33000

55750,00000

21000,00000

771,36000

439,87857

5,33000

0,00000

BARRA

14/04/2022 0:00:00
20/08/2022 0:00:00

METRO

Empresas

1000 EMPRESA DEMO ...

Precio Ult Compra

0,00
410,00
456,00
0,40
0,40
210,72
2,13
0,27
12,00
0,00
37,80
37,80
5,09
0,60
82,28
163,00
52,00
10,82
0,00
0,00
0,00
10,50
1.054,00
19,79
1.000,00
533
55.750,00
21.000,00
771,36
439,88
533

0,00

V.D.l. precio m.

0,00
5.785.100,00
45.600,00
9.995,20
5.840,00
176.162,46
315.976,46
2,73

456,00

0,00
396.900,00
13.230,00
56.475,00
2.715,60
823.000,00
198.860,00
615.108,00
119.505,00
-1.840,00
-5.400,00
-3.510,00
232.050,00
629.238,00
24493257
5.520.000,00
159,90
16.725.000,00
6.300.000,00
37.796,64
61.583,00
533,00

0,00
124.217.117,78

AV

\
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K1

Codigo de articulo

Todas

Nombre de articulo

Todas

Familia

Todas

Subfamilia

Todas

I “ sage 200 ‘ Advanced Edition

Proveedor

5002 - SUMINISTROS TAIWAN S.L. | SUMINISTROS TAIWAN S.L.
2019|NEC|1
1 - Pantalon Nifio
10 - Pantalon Nino
2 - Pantalon Nifio
3 - Pantalon Nifo
4 - Pantalon Nino
5 - Pantalon Nino
6 - Pantalon Nino
7 - Pantalon Nifo
8 - Pantalon Nifo
9 - Pantalon Nifo
2020][51
1 - Llanta Aluminio Carretera
2 - Llanta Rueda montana
2022|TEST|1
1 - Articulo Partida
2 - COND. CERAMICO 47nF 100V
2022||57
1 - RES. CARBON SMD 100R,10%, 1/4W, 1206
2 - RES. CARBON SMD 150R,10%, 1/4W, 1206
3 - PASAD.CILI.DIN6325 6x 55
2023]45|1
1 - TRIAC BT137/600D, 10A, VG=30V
2 - PASAD.CILI.DIN®6325 12x 50
2023||60
1 - MOTOR HIDRAU.MDZ120AZ1X/M

5004 - INDUSTRIAS QUIMICAS BCN, S.A. | INDUSTRIAS QUIMI...

2019|NEC|2
1 - Camara Tubular Carretera
2 - Cubierta Rueda Bicicleta Montana
3 - Cable Freno

4 - Maneta Freno Derecha carbono
Total

Fecha doc.
-~

25/01/2019
25/01/2019
25/01/2019
25/01/2019
25/01/2019
25/01/2019
25/01/2019
25/01/2019
25/01/2019
25/01/2019
25/01/2019
25/01/2019
05/04/2020
05/04/2020
05/04/2020
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
16/05/2022
16/05/2022
16/05/2022
16/05/2022
05/01/2023
05/01/2023
05/01/2023
17/01/2023
17/01/2023
28/01/2019
28/01/2019
28/01/2019
28/01/2019
28/01/2019
28/01/2019

Proveedor

Todas N
Codigo de articulo  Cantidad
100R1014W1206 9.530,00
T0006 3.400,00
TO006 500,00
T0006 100,00
TO006 500,00
TO006 500,00
TO006 100,00
TO006 100,00
TO006 500,00
TO006 500,00
TO006 500,00
T0006 100,00
X0008 36,00
X0008 18,00
X0009 18,00
ARTP 12,00
ARTP 10,00
CC47N100VR551206 2,00
100R1014W1206 5.120,00
100R1014W1206 5.000,00
150R1014W1206 100,00
PAS206055 20,00
BT137600D 807,00
BT137600D 350,00
PAS212050 457,00
MOT HMZD120 155,00
MOT HMZD120 155,00
CHA12012060 1.381,00
X0001 111,00
X0001 20,00
X0004 20,00
X0016 10,00
X0026 11.00
174.406,10

Fecha documento

Empresas

25/01/2019  08/11/2023 1000 EMPRESA DEMO ... v
Proveedores
Fecha cad. 1 1
Albaranes
Articulos
Lineas
Entradas por meses
2019 Enero
2019 Febr...
2019 Marzo
2019 Junio
2019 Dici...
2020 Febr...
2020 Marzo
2020 Abril
2022 Febr...
2022 Marzo
2022 Mayo
2023 Enero
0 20 40


https://app.powerbi.com/groups/me/reports/d14c9f6c-29fe-4801-8633-1124997d441b/?pbi_source=PowerPoint

Cliente Fecha documento Empresas

k. na I“ sage 200 | Advanced Edition Todas 22/02/2019  05/02/2024 1000 EMPRESA DEMO ...

Clientes
Cédigo de articulo Cliente Fecha doc. | Cédigo de articulo  Cantidad
1001 - SUMINISTROS TAIWAN S.L. | SUMINISTROS TAIWAN S.L. 22/02/2019 100R1014W1206 685,00 1
Todas e 2019]|60 22/02/2019  X0001 5,00
1 - Camara Tubular Carretera 22/02/2019  X0001 1,00 Albaranes
2 - Camara Tubular Montafia 22/02/2019  X0002 1,00
3 - Cubierta Rueda Bicicleta Montana 22/02/2019 | X0004 1,00 7 0
Nombre de articulo 4 - Cubierta Rueda Trasera Montafa 22/02/2019 | X0005 1,00
Todas o 5 - Radio rueda carretera 22/02/2019 | X0006 1,00 Articulos
2019|SUMI|1 28/04/2019  X0001 15,00
1 - Camara Tubular Carretera 28/04/2019  X0001 5,00 5 6
2 - Cubierta Rueda Trasera Montafia 28/04/2019  X0005 5,00
S 3 - Llanta Aluminio Carretera 28/04/2019  X0011 5,00 Lineas
2019|SUMI|2 20/05/2019  X0001 15,00
Todas v 1 - Camara Tubular Carretera 20/05/2019 | X0001 5,00 ‘I 6 3
2 - Cubierta Rueda Trasera Montana 20/05/2019 | X0005 5,00
3 - Llanta Aluminio Carretera 20/05/2019 | X0011 5,00
2019|SUMI|3 15/06/2019  X0001 9,00 Salidas por meses
- 1 - Camara Tubular Carretera 15/06/2019 | X0001 3,00
sl 2 - Cubierta Rueda Trasera Montana 15/06/2019 | X0005 3,00 2019 Febr... -
Todas N 3 - Llanta Aluminio Carretera 15/06/2019  X0011 3,00 2019 Marzo -
2020]|71 08/04/2020 X0002 40,00
1 - Camara Tubular Montafia 08/04/2020 | X0002 10,00 2019 Abril |
2 - Cubierta Rueda Carretera 08/04/2020 = X0003 10,00 2019 Mayo -
3 - Cubierta Rueda Bicicleta Montafia 08/04/2020 | X0004 10,00 2019 Junio _
4 - Cubierta Rueda Trasera Montafia 08/04/2020 = X0005 10,00 2019 Julio -
2022||107 16/06/2022 100R1014W1206 6,00 .
1 - RES. CARBON SMD 100R,10%, 1/4W, 1206 16/06/2022  100R1014W1206 3,00 2019 Dici... [l
2 - RES. CARBON SMD 10R, 10%, 1/4W, 1206 16/06/2022 | 10R1014W1206 1,00 2020 Marzo [
3 - TUBO ST-52 DE 323x203 16/06/2022 | 52323X203 2,00 2020 Abril [
2022||108 16/06/2022 100R1014W1206 400,00 2021 Marzo ||
1 - RES. CARBON SMD 100R,10%, 1/4W, 1206 16/06/2022  100R1014W1206 400,00 2021 Abril |
2022||114 19/07/2022 ARN0020 5,00
1 - ARANDELA DIN-125 d.20 19/07/2022 | ARNDD20 1,00 2021 Mayo [
2 - Jersev Nifio Termo Manaa Laraa 19/07/2022 TOOO3 2.00 0 20

Total 11.061,00


https://app.powerbi.com/groups/me/reports/d14c9f6c-29fe-4801-8633-1124997d441b/?pbi_source=PowerPoint

Kiviee

Origen movimientos

Todas

Almacén
Todas
Ubicacién
Todas
Articulo
Todas
Familia
Todas

Subfamilia

Todas

Temporada

Todas

Tipo ABC

Todas

Canal

Todas

Total

Cliente
AAA A L
sage .LCU ‘ Advanced Edition Todas
Afio 2019
Familia Uni. entradas
Acabados - Materiales acabados 134,00
Carretera - Bicicletas de carretera 4,00
Bicicleta de Carretera K-4000 2,00
Bicicleta de Carretera K-5000 2,00
Meontafia - Bicicletas de montafia 73,00
Bicicleta de Montafia Mod C-512 14,00
Bicicleta montafia Mod Mountain - CBR 5000 59,00
Paseo - Bicicletas de paseo 57,00
Bicicleta de Paseo Nifio S-200 5,00
Bicicleta de Paseo Sra $-100 52,00
Accesorios - Accesorios 238.563,75
Carretera - Accesorios carretera 1.416,00
BRIDA SUPERIOR 30,00
Camara Tubular Carretera 91,00
Cubierta Rueda Carretera 17,00
EJE CONDUCIDO 100,00
FRENO 50,00
FUNDICION GG.25:30 255Klg 300,00
Juego Pastillas de freno carretera 300,00
Llanta Aluminio Carretera 178,00
MANILLAR CARRETERA CARBONO 40,00
MODELO DE PORESPAN 300,00
Radio rueda carretera 10,00
TAPA FRENO
Limpieza - Materiales limpieza 0,00
Material Limpieza 0,00
Montaiia - Accesorios montafia 1.458,00
Camara Tubular Montafa 66,00
Cubierta Rueda Bicicleta Montana 22,00
Cubierta Rueda Trasera Montafna 100,00
Juego Pastillas de freno Montaria 72,00

289.654,25

Uni. salidas

21,00
2,00
0,00
2,00
19,00
14,00
5,00
0,00
0,00
0,00
2.616,50
58,00
0,00
30,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
24,00
0,00
0,00
1,00

0,50
0,50
933,00
21,00
22,00
14,00
21,00

4.979,10

Proveedor

' Todas

Valor entradas

100.312,96
6.437,08
3.613,80
2.823,28
60.675,88
12.725,88
47.950,00
33.200,00
2.000,00
31.200,00
95.849.170,26
23.136.948,96
58.283,00
455,00
425,00
533,00
38.568,00
16.725.000,00
1.500,00
10.904,31
1.278,15
6.300.000,00
2,50

0,00

0,00
19.603,94
330,00
440,00
2.400,00
203,27

116.348.502,50

Valor salidas

39.646,15
3.719,77
0,00
3.719,77
35.926,38
23.676,38
12.250,00
0,00

0,00

0,00
16.249,28
2.317,56
0,00
188,00
101,25
0,00

0,00

0,00

0,00
2.028,00
0,00

0,00

0,31

13,13
13,13
5.784,52
106,50
456,00
436,80
62,65

62.730,53

Fecha documento

v 01/01/2019

Precio med entr

14.011,40
5.025,44
3.613,80
1.411,64
7.385,96
3.783,37
3.602,59
1.600,00
400,00
1.200,00
255.827,30
79.688,13
1.942,77
10,00
50,00

533
771,36
55.750,00
5,00
121,47
31,95
21.000,00
0,25

0,00

0,00
392,95
10,00

40,00

24,00

2,82
315.840,34

Precio med sal

6.731,65
1.411,64
0,00
1.411,64
5.320,01
4.517,43
802,59
0,00
0,00

0,00
2.570,64
415,25
0,00
40,00
50,00
0,00

0,00

0,00

0,00
325,00
0,00

0,00

0,25

12,00
12,00
456,17
10,00
60,00
96,00
5,65
9.536,23

05/02/2024

2020
Uni. entradas

117,00
3,00
2,00
1,00

57,00
2,00
55,00
57,00
5,00
52,00
236.083,75
1.416,00
30,00
61,00
34,00
100,00
50,00
300,00
300,00
172,00
40,00
300,00
29,00

0,00
0,00
603,00
65,00
20,00
106,00
51,00

283.995,15

Empresas

1000 EMPRESA DEMO ...

Uni. salidas

6,00
2,00
1,00
1,00
4,00
1,00
3,00
0,00
0,00
0,00
40,50
10,00
0,00
0,00
10,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,50
0,50
30,00
10,00
10,00
10,00
0,00
176,00

Valor entradas

86.498,72
5.025,44
3.613,80
1.411,64
48.273,28
2.936,21
45.337,07
33.200,00
2.000,00
31.200,00
95.833.459,65
23.136.748,71
58.283,00
305,00
850,00
533,00
38.568,00
16.725.000,00
1.500,00
10.424,31
1.278,15
6.300.000,00
7,25

0,00

0,00
16.125,34
265,00
400,00
2.544,00
143,98

116.311.509,11

Ve

Va


https://app.powerbi.com/groups/me/reports/d14c9f6c-29fe-4801-8633-1124997d441b/?pbi_source=PowerPoint

K1

i “ Swe 200 ‘ Advanced Edition

Almacén Ejercicio
Periodo
Todas e Almacén
BCN - Almacén de Barcelona
BIO - Almacén de Bilbao
Codlgo de articulo CEN - Almacén central
Tod \/ ELE - Almacen Talleres Externos
odas
Pro - Almacen Obra
REC - Almacén de rechazos
REP - Almacén de Reparaciones
Nombre de articulo Total
Todas '
Familia
Todas N
Subfamilia
Todas N
Temporada
Todas N

2021
0

Uni stock Uni consumo
12,00 0,00
28392140 0,00
0,75 0,00
-115,00 0,00
283.819,15 0,00

Periodo

Todas

Valor stock
5.265,84
116.298.872,77

8,47
-217,50

116.303.929,58

AV

Precio medio
5225,84000
305394,51196

11,29400
9,00000

310640,64596

Ejercicio

Seleccion multiple N

Rotacion = Variacion

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Empresas

1000 EMPRESA DEMO ... Vv

3
Uni stock | Uni consumo | Valor stock | Precio medio | Ro

-200,00 200,00 -6.620,00 33,10000

-200,00 200,00 -6.620,00 33,10000
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